
Příloha č. 5 Výzvy – Příloha č. 1 Zvláštních podmínek 

 
 
 
 
 

Příloha č. 1 Zvláštních podmínek 

POPIS ČINNOSTI VYBRANÝCH ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 

A. Hlavní inženýr projektu 

Činnost Hlavního inženýra projektu bude spočívat zejména v koordinaci přípravy projektových 
dokumentací, zajištění technické kvality projektových dokumentací, zajištění jednotnosti 
a provázanosti dokumentace, komunikaci s Objednatelem, dohledu nad průběhem stavby apod. 
Hlavní inženýr projektu tak bude osoba, která se na plnění Díla bude podílet od počátku plnění až 
do konce, tj. do uplynutí Záruční doby, resp. nejdelší z dílčích Záručních dob.  

S ohledem na tuto skutečnost se z pohledu Zadavatele jedná o klíčového člena realizačního týmu 
u kterého požaduje, aby jím disponoval přímo vybraný dodavatel a nikoliv jeho poddodavatel. 

B. Stavbyvedoucí vodohospodářské stavby 

Činnost Stavbyvedoucího vodohospodářské stavby bude spočívat v činnostech dle ust. § 164 
stavebního zákona, které se budou vztahovat k vodohospodářským stavbám, tj. k řízení provádění 
vodohospodářské stavby, která je součástí plnění dle Smlouvy. Vodohospodářská stavba zároveň 
představuje klíčový prvek předmětu plnění Smlouvy, resp. Díla.  

Z tohoto důvodu Zadavatel požaduje, aby pozice Stavbyvedoucí vodohospodářské stavby byla 
obsazena přímo dodavatelem, nikoliv jeho poddodavatelem. 


